
100 km Bunken-Mygdal-Tornby-Ilbro-Lendum  

Turen er på 105 km med ca. 560 hm 

Forslag til stempelsteder: 

Bunken: Foto af Bunken trinbræt 

Mygdal Kirke: Foto af kirken 

Tornby: Foto af Dagli’ Brugsen eller byskilt 

Ilbro: Foto af skilte i krydset Ugiltvej/Sæbyvej 

Lendum: Foto af skilte i krydset Rammelhøjvej/Lendumvej 

 

Afstande og relative åbne-/lukketider 

       Distance Total åbne lukke 

1  Bunken 0 km 0 km 0.00  

2  Mygdal kirke 29 km 29 km   

3  Tornby 14 km 43 km   

4  Ilbro 15 km 58 km   

5  Lendum 16 km 74 km   

6  Bunken 31 km  105 km  6.45 

  

Gps-spor: https://ridewithgps.com/routes/45167432 

 

Rutebeskrivelse med start/slut ved Bunken trinbræt: 

Afstand   Retning Beskrivelse Total Bemærkninger 

   Bunken trinbræt, kør mod vest ad Råbjergvej 0.0 Start 

8.5 ← Left Drej til venstre, og følg Skiverenvej 8.5   

3.4 → Right Drej til højre, og følg Skagensvej/Rute 597 12.0   

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tuenvej 12.1   

3.4 → Right Drej til højre, og følg Trynmosevej 15.4   

3.5 → Right Drej til højre, og følg Stensbækvej 19.0   

2.7 ← Left Lidt til venstre, og følg Nørrebro/Sønderbro 21.6   

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Sdr Bindslevvej 22.9   

0.1 → Right Drej til højre, og følg Kirkevej/Kabbeltvedvej 23.0   

5.2 ← Left Drej til venstre, og følg Degnbølvej 28.2   

1.1 → Right Drej til højre, og følg Mygdal Kirkevej 29.3  Kontrol Mygdal K 

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Skagen Landevej 31.4   

2.2 → Right Drej til højre, og følg Brudehøjvej 33.6   



3.1 ← Left Drej til venstre, og følg Asdalvej 36.7   

0.0 → Right Drej til højre, og følg Snevrevej 36.7   

0.9 → Right Drej til højre, og følg Gammeljordvej 37.6   

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Bjergvej 39.0   

2.5 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Landevej 41.5  Kontrol Tornby 

1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Hovedvejen/Rute 55 42.5   

0.3 ← Left Kør over på cykelsti 42.9   

2.2 → Right Drej til højre ind på Gammel Hirtshalsvej 45.0   

1.1 ← Slight Left Hold til venstre ind på Gammel Hirtshalsvej 46.1 

2.5 ← Left Drej til venstre ind på Hirtshalsvej 48.6   

2.7 ← Left Drej til venstre, og følg Vendelbogade 51.4   

0.7 → Right Drej til højre, og følg Tørholmsvej/Bispensgade 52.1   

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Frilandsvej 52.7   

1.1 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Sæbyvej i rundkørslen 53.8   

4.6 ← Left Drej til venstre, og følg Ugiltvej 58.4  Kontrol Ilbro 

8.6 → Right Drej til højre, og følg Glimsholtvej 67.0   

0.9 ← Left Drej til venstre, og bliv på Glimsholtvej 67.9   

1.9 ← Left Lidt til venstre, og følg Karlsmindevej 69.8   

1.4 → Right Drej til højre, og følg Lendumvej 71.2   

2.7 ← Left Drej til venstre, og følg Rammelhøjvej 73.9  Kontrol Lendum 

5.5 → Right Drej til højre, og følg Frederikshavnsvej/Rute 35 79.4   

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Kirkevej 79.7   

3.3 ← Left Drej til venstre, og følg Tolnevej/Rute 3 83.1   

2.3 → Right Drej til højre, og følg Jerupvej 85.3   

7.0 ← Left I rundkørslen, tag udkørsel 3 ind på Skagensvej 92.4   

6.8 ↑ Straight I rundkørslen, tag udkørsel 2 ind på Skagensvej 99.2  

4.7 ← Left Drej til venstre ind på Råbjergvej  103.9  

0.6   Bunken trinbræt 104.5 Slut  

 


